

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	І. Витрати труда								
2	27	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	701,02 3,5	69,70					
3		Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	153,89 3,2	67,73					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	13,55	78,87					
5		Середній розряд, ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4						
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,52	82,04					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
8		загальноновиробничих витрат	люд.год	100,31	114,96					
8.1										
	Разом колгоспна трудомісткість		люд.год	970,29						
	Середній розряд робіт		розряд	3,4						

II. Будівельні машини і механізми							
9 КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,084992454	<u>355,59</u> 30,22			
10 КБМ203-101	Автоавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00821238	<u>532,37</u> 4,37			
11 КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,912324	<u>343,22</u> 313,13			
12 КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,2751168	<u>4,47</u> 1,23			
13 КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	0,39168	<u>2,91</u> 1,14			
14 КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	5,246298	<u>330,32</u> 1732,96			
15 КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,2751168	<u>42,07</u> 11,57			
16 КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,10428	<u>664,43</u> 69,29			
17 КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,5019	<u>631,46</u> 316,93			
18 КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,11629466	<u>643,35</u> 718,17			
19 КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	5,246298	<u>5,38</u> 28,23			
20 КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,219742	<u>378,05</u> 839,17			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ203-1080	Підйомні щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,3994172	99,66 139,47				
22	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	7,0176	25,76 180,77				
23	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,3125337	61,72 19,29				
24	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,8021918	13,74 24,76				
25	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3,70615	287,64 1066,04				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:				грн.	5496,74				
Бензин				кг	7,627				
Дизельне паливо				кг	33,483				
Електроенергія				кВт-год	115,718				
Стиснене повітря				м3	363,568				
Мастильні матеріали				кг	3,036				
Гідравлічна рідина				кг	0,184				
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
26	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,760836					
27	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,522					
28	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,5105034					
29	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,268686					
30	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	3,971472					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31 КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,006784908						
32 КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,06528						
33 КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	1,58688						
34 КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	81,2268198						
35 КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,1619982						
36 КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,99794						
37 КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	18,809952						
38 КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	7,0176						
39 КБМ270-126	Фарбозрозплювачі ручні	маш. год	1,00452						
40 +С111-2014-6	III. Будівельні матеріали, виробні комплекти								
41 +С1113-21	Ґрунтовка ҐФ-021 червоно-коричнева	т	0,001602	48,47 300,54	47,00 291,43	0,52 3,22	0,95 5,89		
42 +С1113-21 варіант 1	Ґрунтовка ҐФ-021 червоно-коричнева	т	0,00316	152120,05 243,70	148541,67 237,96	595,63 0,95	2982,75 4,79		
43 +С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	4,868	152120,05 480,70	148541,67 469,39	595,63 1,88	2982,75 9,43		
44 С111-387-1	Білігло пудротерте цинкове	т	0,0053192	53,46 260,24	51,65 251,43	0,76 3,70	1,05 5,11		
				106694,79 567,53	104078,02 553,61	524,72 2,79	2092,05 11,13		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами		т	0,0020622	<u>89602,53</u> 184,78	<u>87541,38</u> 180,53	<u>304,24</u> 0,63	<u>1756,91</u> 3,62	
46 & C111-1849-B-2	Відвід 34мм		шт	10	<u>56,15</u> 561,50	<u>55,00</u> 550,00	<u>0,05</u> 0,50	<u>1,1</u> 11,00	
47 C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1		т	0,000177	<u>3425,21</u> 0,61	<u>2885,33</u> 0,51	<u>472,72</u> 0,08	<u>67,16</u> 0,02	
48 & C1547-16-51-Ш	Вимикач автоматичний		шт	10	<u>166,91</u> 1669,10	<u>163,33</u> 1633,30	<u>0,31</u> 3,10	<u>3,27</u> 32,70	
49+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3		т	0,00432	<u>5753,43</u> 24,85	<u>5163,167</u> 22,30	<u>477,45</u> 2,06	<u>112,81</u> 0,49	
50 & C171-3256-1	Газобетоні блоки		м3	0,9	<u>3582,5</u> 3224,25	<u>3483,33</u> 3135,00	<u>28,92</u> 26,03	<u>70,25</u> 63,22	
51 & C171-3256-3 варіант 1	Газобетоні блоки 600*200*400		м3	1,98	<u>3603,81</u> 7135,54	<u>3350,00</u> 6633,00	<u>183,15</u> 362,64	<u>70,66</u> 139,90	
52+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм		т	0,199	<u>34280,88</u> 6821,90	<u>33333,33</u> 6633,33	<u>275,38</u> 54,80	<u>672,17</u> 133,77	
53+C111-850	Гума листовая вулканізована кольорова		кг	3	<u>125,89</u> 377,67	<u>123,02</u> 369,06	<u>0,4</u> 1,20	<u>2,47</u> 7,41	
54+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована		кг	6,93	<u>126,71</u> 878,10	<u>123,63</u> 856,76	<u>0,6</u> 4,16	<u>2,48</u> 17,18	
55+C112-54	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, IV сорт		м3	0,0258	<u>5208,86</u> 134,39	<u>4874,21</u> 125,75	<u>232,52</u> 6,00	<u>102,13</u> 2,64	
56+C112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт		м3	0,000708	<u>8534,3</u> 6,04	<u>8134,44</u> 5,76	<u>232,52</u> 0,16	<u>167,34</u> 0,12	
57 C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм		т	0,0004602	<u>36289,59</u> 16,70	<u>35302,65</u> 16,25	<u>275,38</u> 0,13	<u>711,56</u> 0,32	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58 +С111-822 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,0118286	<u>57230,88</u> 676,96	<u>55833,33</u> 660,43	<u>275,38</u> 3,26	<u>1122,17</u> 13,27		
59 +С111-1608	Дрантя	кг	0,26519	<u>15,5</u> 4,11	<u>14,43</u> 3,83	<u>0,77</u> 0,20	<u>0,3</u> 0,08		
60 &С111-136-16	Дюбелі металеві	шт	36,4	<u>1,98</u> 72,07	<u>1,94</u> 70,62	<u>-</u> -	<u>0,04</u> 1,45		
61 +С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,0008907	<u>133374,07</u> 118,80	<u>130400,00</u> 116,15	<u>358,89</u> 0,32	<u>2615,18</u> 2,33		
62 +С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42	т	0,002584	<u>133374,07</u> 344,64	<u>130400,00</u> 336,95	<u>358,89</u> 0,93	<u>2615,18</u> 6,76		
63 &С100-1509- 3301-43 варіант 1	Кабель ВВГ 3х2,5	м	248,5	<u>46,58</u> 11575,13	<u>43,33</u> 10767,51	<u>2,34</u> 581,49	<u>0,91</u> 226,13		
64 +С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,1422	<u>152,86</u> 21,74	<u>144,00</u> 20,48	<u>5,86</u> 0,83	<u>3</u> 0,43		
65 &С113-1880-1	Кліпса монтажна	шт	10	<u>4,34</u> 43,40	<u>4,17</u> 41,70	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,09</u> 0,90		
66 +С1546-20	Клей БМК5	кг	0,497	<u>439,21</u> 218,29	<u>430,10</u> 213,76	<u>0,5</u> 0,25	<u>8,61</u> 4,28		
67 +С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	126,6	<u>9,82</u> 1243,21	<u>9,13</u> 1155,86	<u>0,5</u> 63,30	<u>0,19</u> 24,05		
68 +С111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	0,204456	<u>182,85</u> 37,38	<u>179,13</u> 36,62	<u>0,13</u> 0,03	<u>3,59</u> 0,73		
69 С111-1639	Круги армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	0,0136	<u>247,9</u> 3,37	<u>242,78</u> 3,30	<u>0,26</u> -	<u>4,86</u> 0,07		
70 +С1113-77	Ксипол нафтовий, марка А	т	0,000267	<u>41914,85</u> 11,19	<u>40615,54</u> 10,84	<u>477,45</u> 0,13	<u>821,86</u> 0,22		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	8С1530-154-52М-2-1 варіант 2	Муфта з'єднувальна АSГ 20	шт	4	<u>91,74</u> 366,96	<u>89,58</u> 358,32	<u>0,36</u> 1,44	<u>1,8</u> 7,20	
72	С1545-119	Муфти поліетиленові	шт	39,76	<u>20,35</u> 809,12	<u>19,75</u> 785,26	<u>0,2</u> 7,95	<u>0,4</u> 15,91	
73	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0006569	<u>116366,68</u> 76,44	<u>113541,35</u> 74,59	<u>543,63</u> 0,36	<u>2281,7</u> 1,49	
74	8С111-952-1-27-1	Піна монтажна	л	11,466	<u>221,67</u> 2541,67	<u>216,84</u> 2486,29	<u>0,48</u> 5,50	<u>4,35</u> 49,88	
75	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,516	<u>296,22</u> 152,85	<u>290,36</u> 149,83	<u>0,05</u> 0,03	<u>5,81</u> 2,99	
76	+С111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	0,0924	<u>296,22</u> 27,37	<u>290,36</u> 26,83	<u>0,05</u> -	<u>5,81</u> 0,54	
77	8С111-256-1П-2-5	Плитка підлогова морозостійка	м2	24,8268	<u>755,3</u> 18751,68	<u>733,33</u> 18206,24	<u>7,16</u> 177,76	<u>14,81</u> 367,68	
78	8С111-256-1П-2-4	Плитка стінова морозостійка	м2	7,4256	<u>755,3</u> 5608,56	<u>733,33</u> 5445,42	<u>7,16</u> 53,17	<u>14,81</u> 109,97	
79	+С111-1330	Портландцемент пудрановий загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,002912	<u>3265,04</u> 9,51	<u>2800,00</u> 8,15	<u>401,02</u> 1,17	<u>64,02</u> 0,19	
80	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,0271	<u>155,83</u> 4,22	<u>144,00</u> 3,90	<u>8,77</u> 0,24	<u>3,06</u> 0,08	
81	+С1425-11681 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0091	<u>2144,22</u> 19,51	<u>1350,00</u> 12,29	<u>752,18</u> 6,84	<u>42,04</u> 0,38	
82	+С1425-11683 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0497	<u>2718,88</u> 135,13	<u>1913,39</u> 95,10	<u>752,18</u> 37,38	<u>53,31</u> 2,65	
83	С1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,1456	<u>2234,96</u> 325,41	<u>1438,96</u> 209,51	<u>752,18</u> 109,52	<u>43,82</u> 6,38	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	+С1425-11702	Розчин готовий огоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	1,07745	<u>2429,32</u> 2617,47	<u>1629,51</u> 1755,72	<u>752,18</u> 810,44	<u>47,63</u> 51,31	
85	С111-1757	Рядно	м2	0,531	<u>60,19</u> 31,96	<u>58,87</u> 31,26	<u>0,14</u> 0,07	<u>1,18</u> 0,63	
86	С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	2,3822	<u>236,88</u> 564,30	<u>231,94</u> 552,53	<u>0,3</u> 0,71	<u>4,64</u> 11,06	
87	+С1544-92	Стрічка ізоляційна "Тара"	кг	0,5467	<u>179,86</u> 98,33	<u>175,54</u> 95,97	<u>0,79</u> 0,43	<u>3,53</u> 1,93	
88	8С111-2010-1-3К	Суміш для мурування газобетонних блоків	кг	20,748	<u>8,51</u> 176,57	<u>7,87</u> 163,29	<u>0,47</u> 9,75	<u>0,17</u> 3,53	
89	+С111-2001-1 варіант 1	Суміш суха Ceresit CE33	кг	11,1	<u>60,18</u> 668,00	<u>58,50</u> 649,35	<u>0,5</u> 5,55	<u>1,18</u> 13,10	
90	+С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,79655	<u>3204,65</u> 5757,31	<u>2321,25</u> 4170,24	<u>820,56</u> 1474,18	<u>62,84</u> 112,89	
91	С111-1881	Талк мелений, 1 сорт	т	0,0026093	<u>12254,96</u> 31,98	<u>11537,22</u> 30,10	<u>477,45</u> 1,25	<u>240,29</u> 0,63	
92	8С1530-154-4	Трійник 20 ASG	шт	2	<u>223,06</u> 446,12	<u>218,33</u> 436,66	<u>0,36</u> 0,72	<u>4,37</u> 8,74	
93	8С111-964-22Т-2 варіант 1	Труба 20х20х2мм	т	0,06	<u>52331,62</u> 3139,90	<u>51666,67</u> 3100,00	<u>275,38</u> 16,52	<u>389,57</u> 23,38	
94	8С111-964-23	Труба 50х30х3мм	т	0,03657	<u>52331,62</u> 1913,77	<u>51666,67</u> 1889,45	<u>275,38</u> 10,07	<u>389,57</u> 14,25	
95	8С113-2426-3Т-1 варіант 1	Труба гофрована О20 мм	м	248,5	<u>9,14</u> 2271,29	<u>8,20</u> 2037,70	<u>0,76</u> 188,86	<u>0,18</u> 44,73	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
96	8С113-1692-5	Труба м/пластикова, діам 20 мм	м	17,4	<u>39,71</u> 690,95	<u>38,33</u> 666,94	<u>0,6</u> 10,44	<u>0,78</u> 13,57	
97	8С1115-2417-24	Труба профільна 20х20х2	т	0,06307	<u>52996,07</u> 3342,46	<u>51666,67</u> 3258,62	<u>290,26</u> 18,31	<u>1039,14</u> 65,53	
98	8С111-964-22-1	Труба сталева 34х2мм	т	0,022684	<u>52667,45</u> 1194,71	<u>52000,00</u> 1179,57	<u>275,38</u> 6,25	<u>392,07</u> 8,89	
99	+С111-388-1	фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0000436	<u>122935,21</u> 5,36	<u>120000,00</u> 5,23	<u>524,72</u> 0,02	<u>2410,49</u> 0,11	
100	8С111-359-1ФМ варіант 1	фарба по металу	кг	2,8	<u>162,2</u> 454,16	<u>158,50</u> 443,80	<u>0,52</u> 1,46	<u>3,18</u> 8,90	
101	+С111-175	Цвірки будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,00003	<u>46999,15</u> 1,41	<u>45725,00</u> 1,37	<u>352,6</u> 0,01	<u>921,55</u> 0,03	
102	+С111-179	Цвірки будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000516	<u>40641,75</u> 2,10	<u>39492,25</u> 2,04	<u>352,6</u> 0,02	<u>796,9</u> 0,04	
103	+С111-171	Цвірки дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0,000273	<u>174609,65</u> 47,67	<u>170833,33</u> 46,64	<u>352,6</u> 0,10	<u>3423,72</u> 0,93	
104	8С111-1896-2-И-1	Шпатлівка стартова	кг	43	<u>6,2</u> 266,60	<u>5,51</u> 236,93	<u>0,57</u> 24,51	<u>0,12</u> 5,16	
105	8С111-1896-1-2 варіант 1	Шпатлівка фінішка	кг	43	<u>7,12</u> 306,16	<u>6,41</u> 275,63	<u>0,57</u> 24,51	<u>0,14</u> 6,02	
106	+С123-515-У	Шити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,06372	<u>813,66</u> 51,85	<u>790,09</u> 50,34	<u>7,62</u> 0,49	<u>15,95</u> 1,02	
107	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	41,7586	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108 С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0041	<u>184,55</u> 0,75	<u>184,55</u> 0,75				
109 С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0793	<u>186,09</u> 14,77	<u>186,09</u> 14,77				
	Разом	грн.		15,52	15,52				
	Разом по розділу III	грн.		90182,81	84360,05	4131,60	1691,16		
	Підсумкові витрати енергоносіїв								
	для усіх машин								
	Електроенергія	кВт-год	157,477						
	Стиснене повітря	м3	363,568						
	Мастильні матеріали	кг	3,04						
	Гідравлічна рідина	кг	0,263						
	Бензин	л	10,307						
	Дизельне паливо	л	39,392						
	Повідкові дані								
	Будівельне сміття	т	3,70615						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 грудня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад кошторисник РД- Вознюк Т.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник Ткачова А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]